Taquaritinga, 02 de março de 2021

Ofício n.º 092/2021

Referência:

Processo n.º 14/2001
Projeto de Lei n.º 5.808/2021
Autoria: Poder Executivo
Assunto: DISPÕE SOBRE A ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL, NO VALOR DE R$

640.000,00 (SEISCENTOS E QUARENTA MIL REAIS), QUE ESPECIFICA E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Com meus cordiais cumprimentos tenho o prazer de levar ao conhecimento de Vossa
Excelência, que o Projeto de Lei n.º 5.808/2021, foi aprovado por unanimidade dos Vereadores.

Atenciosamente,

       Marcos Aparecido Lourençano

                                                                           - Presidente -

Excelentíssimo Senhor
Vanderlei José Marsico,
Prefeito Municipal
Taquaritinga, SP.